
1 
 

会員各位    福岡県シニアテニス連盟大会案内 

令和８年 1 月 1 日    

福岡県シニアテニス連盟 

会 ⾧ 戸 屋  誠  

（令和８年度事業計画の送付について） 

会員の皆様、あけましておめでとうございます。 

旧年中は当連盟の活動に温かいご支援とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

お蔭様で、新入会員の方も約９０名増え、現在、会員数も１０００名を超えて全国 

第一位となっています。 

各大会へ参加された皆様には、ゲームを楽しんで頂けたのではと思っております。 

今年も昨年同様の大会を開催して参りますので、こぞって、ご参加をお願いいたしま 

す。また、九州各県が計画しておりますオープン大会、日本シニアテニス連盟が計画 

し、案内しております全国の大会にも、自由に参加することができます。 

多くのテニス仲間が集まり、旅行や温泉を楽しむ場として活用して頂ければと思い 

ます。本年も「健康」「交流」「生きがい」を大切に、テニスを通じて仲間との絆を 

深め、楽しく安全にプレーできる環境づくりに努めて参ります。 

会員の皆様におかれましては、どうぞ無理のない範囲でプレーをお楽しみ頂き、 

今年も元気にコートでお会いできることを、役員一同、心より願っております。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。         【ホームページ】  

 

 

 


